Załącznik nr 3
WYKONAWCA:

…………………………………………….

…………………………………………….

…………………………………………….


(nazwa i adres Wykonawcy) 

POTENCJAŁ TECHNICZNY

Składając ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne oświadczamy, dysponujemy w pełni sprawnymi jednostkami sprzętowymi / urządzeniami / zapleczem:

	Lp.
	Opis

(rodzaj, typ, model, pojemność/wydajność,
rok produkcji)
	liczb sztuk
	Podstawa władania/właściciel*

	Kol. nr 1
	Kol. nr 2
	Kol. nr 3
	Kol. nr 4

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	…
	
	
	


UWAGA! W ZALEŻNOŚCI OD TEGO, CZY REALIZACJA BĘDZIE NASTĘPOWAĆ W OPARCIU O WŁASNY POTENCJAŁ TECHNICZNY CZY TEŻ INNY NIŻ WŁASNY NALEŻY ODPOWIEDNIO WYPEŁNIĆ  KOLUMNĘ 4.
__________________________________
/podpis osoby uprawnionej do składania oświadczeń
woli w imieniu Wykonawcy/
